MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(07/11/2024) 23 — MFDV 2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2025 PARA MEDICO ESPECIALISTA, FARMACEUTICO, DENTISTA E
VETERINARIO (MFDV) — RESULTADO DA VALIDACAO DA AVALIACAO CURRICULAR - CHAMADA EXTRA (ODONTOLOGIA - PROTESE)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO resultado da validagéo da avaliagdo curricular
dos candidatos chamados para entrega de documentacdo comprobatoéria, inscritos no Processo Seletivo 2024/2025 para MFDV, conforme
listagem que se segue.

Os candidatos poderéo interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 112 RM / CMP (no Quartel — General
do Comando Militar do Planalto e 112 Regidao Militar — QG do CMP e 112 RM) nas condi¢cfes do item 13 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS)
do Aviso de Convocagédo, nos dias 08/11/2024 (8h as 11h), 11/11/2024 (9h30 as 11h e 13h as 16h30) ou 12/11/2024 (9h30 as 11h e 13h as
16h30)

O detalhamento dessa validacéo (ficha de avaliagdo) poderéa ser obtido por meio de consulta individual no link “CONSULTE SUA INSCRICAQO” na
pagina da 112 RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasilia/DF, 07 de novembro de 2024.

Pagina 1/2



ELIMINADOS

NAO ELIMINADOS

Area: Odontologia - Prétese - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Nome

MARCELL MORAIS VIEIRA DE CASTRO NEVES

LORRANE DOS SANTOS ROCHA
JéSSICA JACOVETTI MESQUITA
MICHAEL BORGES DOURADO
RHAISA CORDEIRO ROCHA
NAYMA INGRID BARROS LUCA
MAYARA FERNANDES DE SOUZA
BARBARA DE OLIVEIRA DANTAS
IAMARA FERREIRA DO NASCIMENTO
MARIANE SILVA BARBOSA
JHONATAN BRAGA BEZERRA
MADSON MARCOS DE SOUZA
ARTHUR MOREIRA RIBEIRO

Area: Odontologia - Protese - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

FAGNER PAULO ARANTES
LAYANE RAVILLA DIOGO XAVIER
ALISSON VINCE PEREIRA ELIZEU
ALEXIA GUIMARAES RAMOS
MARIANA QUINTAL MATTAR
RAYANE DE SOUSA DUARTE

Cod. Inscricéo

20247284MFDV
20246830MFDV
20241934MFDV
20243441MFDV
20241515MFDV
20244970MFDV
20243500MFDV
20243242MFDV
20249067MFDV
20243433MFDV
20242524MFDV
20241323MFDV
20245325MFDV

Cod. Inscricdo
20247439MFDV
20249545MFDV
20241674MFDV
20242526MFDV
2024500MFDV
20245630MFDV

Pontuacéo
Total

17.063
13.198
11.048
9.380
8.800
5.500
5.500
5.500
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

Pagina 2/2



