

MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(07/11/2024) 23 – MFDV 2024 - PROCESSO SELETIVO 2024/2025 PARA MÉDICO ESPECIALISTA, FARMACÊUTICO, DENTISTA E VETERINÁRIO (MFDV) – RESULTADO DA VALIDAÇÃO DA AVALIAÇÃO CURRICULAR - CHAMADA EXTRA (ODONTOLOGIA - PRÓTESE)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO resultado da validação da avaliação curricular dos candidatos chamados para entrega de documentação comprobatória, inscritos no Processo Seletivo 2024/2025 para MFDV, conforme listagem que se segue.

Os candidatos poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no Quartel – General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 13 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 08/11/2024 (8h às 11h), 11/11/2024 (9h30 às 11h e 13h às 16h30) ou 12/11/2024 (9h30 às 11h e 13h às 16h30)

O detalhamento dessa validação (ficha de avaliação) poderá ser obtido por meio de consulta individual no link "CONSULTE SUA INSCRIÇÃO" na página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 07 de novembro de 2024.

NÃO ELIMINADOS

Área: Odontologia - Prótese - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
MARCELL MORAIS VIEIRA DE CASTRO NEVES	20247284MFDV	17.063
LORRANE DOS SANTOS ROCHA	20246830MFDV	13.198
JéSSICA JACOVETTI MESQUITA	20241934MFDV	11.048
MICHAEL BORGES DOURADO	20243441MFDV	9.380
RHAISA CORDEIRO ROCHA	20241515MFDV	8.800
NAYMA INGRID BARROS LUCA	20244970MFDV	5.500
MAYARA FERNANDES DE SOUZA	20243500MFDV	5.500
BARBARA DE OLIVEIRA DANTAS	20243242MFDV	5.500
IAMARA FERREIRA DO NASCIMENTO	20249067MFDV	5.000
MARIANE SILVA BARBOSA	20243433MFDV	5.000
JHONATAN BRAGA BEZERRA	20242524MFDV	5.000
MADSON MARCOS DE SOUZA	20241323MFDV	5.000
ARTHUR MOREIRA RIBEIRO	20245325MFDV	5.000

ELIMINADOS

Área: Odontologia - Prótese - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
FAGNER PAULO ARANTES	20247439MFDV
LAYANE RAVILLA DIOGO XAVIER	20249545MFDV
ALISSON VINCE PEREIRA ELIZEU	20241674MFDV
ALEXIA GUIMARAES RAMOS	20242526MFDV
MARIANA QUINTAL MATTAR	2024500MFDV
RAYANE DE SOUSA DUARTE	20245630MFDV